Sanction administrative du 23 juillet 2025 pour non-respect 
d’obligations professionnelles relatives au dispositif MiFID II 

Luxembourg, le 4 février 2026 

Décision administrative 
En date du 23 juillet 2025, la CSSF a prononcé une amende d’ordre d’un montant de 
223.000 (deux cent vingt-trois mille) euros à l’encontre de l’entreprise d’investissement 
Genève Invest (Europe) S.A. (« l’Entité »), autorisée à fournir les services 
d’investissement de réception et transmission d’ordres portant sur un ou plusieurs 
instruments financiers, d’exécution d’ordres pour le compte de clients, de gestion de